
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

06. prosinca 2024.

Klasa: 55               Godina: LXXV

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 11.880 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1160.

Na temelju članka 31. alineja 2. i 5., a u vezi s člankom 27. točkom 
1. Statuta Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 
20/14) i članka 46. stavka 1. Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni 
glasnik RS“, broj: 72/09, 81/09 - ispravak, 64/10 - US, 24/11, 121/12, 
42/13 – US, 50/13 – US, 98/13 – US, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19 
– dr. zakon, 9/20, 52/21 i 62/23),

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2024. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
O IZRADI PROSTORNOG PLANA PODRUČJA POSEBNE 

NAMJENE RASPLETA DALEKOVODA 400 KV NA PODRUČJU 
SREDNJEG I JUŽNOG BANATA ZA POTREBE IZGRADNJE 

PRIKLJUČKA I NEDOSTAJUĆE INFRASTRUKTURE ZA 
PRIKLJUČENJE VJETROELEKTRANE „SAMOŠ“ NA 

ELEKTROENERGETSKI SUSTAV REPUBLIKE SRBIJE

Članak 1.

Pristupa se izradi Prostornog plana područja posebne namjene ra-
spleta dalekovoda 400 kV na području Srednjeg i Južnog Banata za po-
trebe izgradnje priključka i nedostajuće infrastrukture za priključenje 
Vjetroelektrane „Samoš“ na elektroenergetski sustav Republike Srbije 
(u daljnjem tekstu: Prostorni plan).

Članak 2.

Utvrđuje  se okvirna granica obuhvata Prostornog plana, a konačna 
granica obuhvata Prostornog plana definirat će se Nacrtom Prostornog 
plana.

Područje obuhvaćeno okvirnom granicom Prostornog plana obu-
hvaća teritorij sljedećih jedinica lokalnih samouprava: Općina Titel, 
Grad Zrenjanin, Općina Opovo, Općina Kovačica, Grad Pančevo i Op-
ćina Alibunar, a definirana je koordinatama prijelomnih točaka:

Oznaka 
točke Y X Oznaka 

točke Y X

1 7474053,06 5003838,08 52 7486609,46 4988134,22

2 7470432,65 5003875,63 53 7486609,46 4986545,65

3 7470389,57 5002587,36 54 7488905,49 4983883,34

4 7467088,94 5000013,80 55 7490465,61 4985133,60

5 7465403,47 4999626,02 56 7488773,13 4987474,66

6 7460805,60 5002374,28 57 7488773,13 4989239,73

7 7461398,92 5003637,74 58 7487065,28 4991536,71

8 7456298,57 5006072,30 59 7487935,64 4996231,58

9 7455311,56 5004143,87 60 7488818,73 4996569,89

10 7445487,06 5002642,47 61 7489525,20 4995745,86

11 7444147,86 5005110,81 62 7498025,72 4992905,05

12 7442861,83 5004506,23 63 7497732,57 4992157,21

13 7432767,80 5008836,58 64 7505946,90 4986474,40

14 7432282,79 5007372,96 65 7507646,39 4988849,60

15 7431912,33 5006299,85 66 7499332,30 4995616,48

16 7432481,25 5006184,09 67 7498067,70 4995616,48



Stranica 2138 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 

17 7433709,96 5005333,11 68 7492248,36 4997919,69

18 7435017,92 5005108,52 69 7491759,94 4999511,12

19 7436218,29 5005715,39 70 7491769,87 4999600,62

20 7437424,87 5005387,18 71 7489943,59 4999118,45

21 7437791,09 5004961,54 72 7489423,97 5000334,56

22 7438153,57 5004689,73 73 7485833,49 5001241,70

23 7439243,25 5004207,03 74 7484285,16 5002489,19

24 7441127,25 5002776,04 75 7480332,61 5004063,95

25 7441986,69 5001942,00 76 7479702,25 5002622,75

26 7444303,57 5001447,86 77 7479380,06 5002739,93

27 7449347,76 5002226,78 78 7478385,83 5004254,20

28 7455085,07 5003112,73 79 7476810,38 5005467,26

29 7455222,81 5002936,68 80 7476690,33 5005898,34

30 7459886,79 5000417,73 81 7475766,66 5010674,36

31 7460477,23 5001405,53 82 7473724,54 5015428,00

32 7465235,68 4998561,29 83 7472853,05 5017050,44

33 7467313,15 4999039,26 84 7464208,88 5021770,76

34 7470251,17 4998435,60 85 7462317,45 5023926,31

35 7470254,30 4998233,80 86 7460223,70 5027046,78

36 7473935,43 4999767,50 87 7458861,52 5027159,09

37 7476010,07 4995909,72 88 7456727,82 5029955,19

38 7477351,58 4995631,27 89 7453957,47 5031025,53

39 7479641,30 4992653,06 90 7451659,34 5031025,53

40 7473945,81 4989515,09 91 7451779,35 5030113,63

41 7471341,04 4981239,84 92 7451779,35 5029145,09

42 7474387,02 4980629,58 93 7453509,19 5029145,09

43 7476653,83 4987235,43 94 7454865,49 5028263,31

44 7482556,80 4991815,08 95 7455752,58 5026212,28

45 7480485,58 4995235,54 96 7456538,59 5025268,14

46 7477074,29 4999130,66 97 7459056,37 5024848,77

47 7477803,12 5001902,46 98 7460521,31 5022908,45

48 7485080,85 4999238,18 99 7460521,31 5022439,61

49 7484597,36 4998747,11 100 7465597,51 5018634,60

50 7485399,37 4995423,90 101 7470860,47 5015210,75

51 7484502,06 4991124,27 102 7474053,06 5005354,65

Područje obuhvaćeno okvirnom granicom Prostornog plana obu-
hvaća površinu od oko 40.724 ha.

Okvirna granica Prostornog plana prikazana je na grafičkom prika-
zu, koji čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Uvjeti i smjernice od značaja za izradu Prostornog plana, sadržani 
su u planskim dokumentima višeg reda:

	– Zakonu o Prostornom planu Republike Srbije od 2010. do 2020. 
godine („Službeni glasnik RS“, broj: 88/10), 

	– Odluci o donošenju Regionalnog prostornog plana Autonomne 
Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 22/11).

Od značaja za izradu Prostornog plana su i sljedeći planski doku-
menti:

	– Prostorni plan područja posebne namjene magistralnog plino-
voda granica Bugarske – granica Mađarske („Službeni glasnik 
RS“, broj: 119/12, 98/13, 52/18 i 36/19),

	– Prostorni plan područja posebne namjene mreže koridora pro-
metne infrastrukture na osnovnom pravcu državne ceste I. reda 

broj 24 Subotica – Zrenjanin – Kovin („Službeni list APV”, broj: 
19/17),

	– Prostorni plan područja posebne namjene sustava produktovo-
da kroz Republiku Srbiju (Sombor – Novi Sad – Pančevo – Be-
ograd – Smederevo – Jagodina – Niš) („Službeni glasnik RS“, 
broj: 19/11),

	– Prostorni plan područja posebne namjene Specijalnog rezervata 
prirode „Deliblatska peščara“ („Službeni list APV”, broj: 8/06),

	– Prostorni plan područja posebne namjene Krajobraza iznimnih 
odlika „Potamišje“ („Službeni list APV”, broj: 47/19),

	– Prostorni plan područja posebne namjene infrastrukturnog kori-
dora transportnog plinovoda sabirna plinska stanica Tilva - Bela 
Crkva, s elementima detaljne regulacije („Službeni list APV“, 
broj: 57/17),

	– Prostorni plan područja posebne namjene za dalekovod 2x400 
kV TS Pančevo 2 - granica Rumunjske („Službeni list APV“, 
broj: 3/12).

Prostorni plan će biti utemeljen na planskoj, studijskoj, tehničkoj i 
drugoj dokumentaciji, kao rezultatima dosadašnjih istraživanja.

Za izradu Prostornog plana koristit će se topografske i katastar-
sko-topografske podloge, digitalni katastarski planovi i digitalni or-
to-foto planovi, kao i druge podloge za koje se ukaže da su neophodne 
za izradu Prostornog plana.



06. prosinca 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 55 - Stranica 2139

Članak 4.

Planiranje, korištenje, uređenje i zaštita prostora u obuhvatu Pro-
stornog plana temeljit će se na načelima zaštite okoliša i održivog 
korištenja područja, zaštite prirodnih resursa i dobara, bioraznoliko-
sti čitavog područja, zaštite zdravlja ljudi. Kvalitetno nadgledanje i 
upravljanje, koje podrazumijeva aktivnosti na svim razinama razvoj-
nih procesa, od planiranja do realizacije.

Članak 5.

Vizija uređenja planskog područja je stvaranje planskog temelja za 
izgradnju dalekovoda 400 kV i dva priključno-razvodna postrojenja 
kompleksa Vjetroelektrane „Samoš“, osiguravanje kapaciteta infra-
strukture za predmetno područje, definiranje zemljišta javne namjene, 
uređenje i zaštita predmetnog prostora, utvrđivanje mogućnosti i ogra-
ničenja za izgradnju planskih sadržaja, definiranje načina i tehničkih 
značajki priključenja na elektroenergetski sustav.

Cilj izrade Prostornog plana je definiranje pravila građenja, pravila 
uređenja za izgradnju dalekovoda 400 kV i dva priključno-razvodna 
postrojenja kompleksa Vjetroelektrane „Samoš“ na elektroenergetski 
sustav Republike Srbije, definiranje koridora pristupnih prometnica, 
kao i ostalih objekata u funkciji izgradnje i eksploatacije infrastruk-
turnog objekta (s detaljnom razradom dijela područja posebne na-
mjene, odnosno definiranje prostora i stvaranje planskog temelja za 
izravnu provedbu).

Članak 6.

Načela planiranja, korištenja, uređenja i zaštite prostora u obuhvatu 
Prostornog plana:

	– minimalne intervencije u prostoru u smislu daljnje degradacije 
predmetnog područja, i

	– zaštita i primjena ekoloških načela u projektiranju i izgradnji.

Strukturu osnovnih namjena prostora i korištenja zemljišta u obu-
hvatu Prostornog plana čine: poljoprivredno zemljište i građevinsko 
zemljište (namijenjeno za kompleks transformatorskih i razvodnih po-
strojenja, elektroenergetskih vodova i prometnog priključka).

Konceptualni okvir planiranja, korištenja, uređenja i zaštite plan-
skog područja obuhvaća utvrđivanje pravila uređenja i građenja da-
lekovoda 400 kV i dva priključno-razvodna postrojenja kompleksa 
Vjetroelektrane „Samoš.“

 
Planom će se predvidjeti izgradnja i rekonstrukcija cestovne infra-

strukture u obuhvatu Plana, za potrebe transporta, izgradnje i odr-
žavanja dalekovoda 400 kV i izgradnja pristupne ceste do planiranih 
trafostanica i priključno-razvodnih postrojenja. Definirat će se trase i 
kapaciteti mreže infrastrukture neophodne za funkcioniranje i održa-
vanje predmetnih solarnih elektrana.

Članak 7.

Efektivan rok za izradu Nacrta Prostornog plana je 120 (sto dvade-
set) radnih dana od dana dostavljanja Obrađivaču Prostornog plana 
Izvješća o obavljenom ranom javnom uvidu Prostornog plana, odgo-
varajućih katastarsko-topografskih planova, tehničke dokumentacije 
izrađene na razini detaljnosti koja je neophodna za izradu detaljnog 
planskog rešenja, dostavljanja podatka i dokumentacije koji su od zna-
čaja za izradu Prostornog plana i Izvješća o strateškoj procjeni utjecaja 
i neophodnih uvjeta od ovlaštenih tijela, organizacija i poduzeća koji 
su od značaja za izradu Prostornog plana i Izvješća o strateškoj procje-
ni utjecaja plana na okoliš.

Članak 8.

Sredstva za izradu Prostornog plana osigurava Trgovačko društvo 
„AAEC ENERGY CONSULTING“ DOO NOVI SAD, sa sjedištem u 
Novom Sadu, Ulica Lukijana Mušickog br. 20.

Članak 9.

Nacrt Prostornog plana bit će izložen na javni uvid u trajanju od 
30 dana u gradovima Pančevo i Zrenjanin, općinama Kovačica i Ali-
bunar, kao i u Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, 
Novi Sad.

Članak 10.

Sastavni dio ove Odluke je Odluka o izradi strateške procjene utje-
caja Prostornog plana područja posebne namjene raspleta dalekovoda 
400 kV na području Srednjeg i Južnog Banata za potrebe izgradnje 
priključka i nedostajuće infrastrukture za priključenje Vjetroelektrane 
„Samoš“ na elektroenergetski sustav Republike Srbije na okoliš.

Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana područja 
posebne namjene raspleta dalekovoda 400 kV na području Srednjeg 
i Južnog Banata za potrebe izgradnje priključka i nedostajuće infra-
strukture za priključenje Vjetroelektrane „Samoš“ na elektroenerget-
ski sustav Republike Srbije na okoliš je sastavni dio Dokumentacijske 
osnove Prostornog plana.

Članak 11.

Za Prostorni plan nije potrebno izraditi Studiju zaštite nepokretnih 
kulturnih dobara.

Članak 12.

Nositelj izrade Prostornog plana je Pokrajinsko tajništvo za urbani-
zam i zaštitu okoliša Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina broj 16 u ko-
ordinaciji s Agencijom za prostorno planiranje i urbanizam Republike 
Srbije, Ulica kralja Milutina 10a Beograd.

Članak 13.

Obrađivač Prostornog plana je Javno poduzeće za prostorno i urba-
nističko planiranje i projektiranje „Zavod za urbanizam Vojvodine“ 
Novi Sad, Železnička broj 6/III.

Članak 14.

Tijela, organizacije i javna poduzeća, koja su ovlaštena utvrđivati 
posebne uvjete za zaštitu i uređenje prostora i izgradnju objekata u 
fazi izrade plana, dužna su, po zahtjevu nositelja izrade planskog do-
kumenta, u roku od 15 dana od dana primitka zahtjeva, dostaviti sve 
tražene podatke, bez naknade. Iznimno, može se postupiti u roku od 
30 dana od dana primitka zahtjeva, uz obrazloženje nadležnog tijela, 
odnosno organizacije za nepostupanje u navedenom roku.

Članak 15.

Prostorni plan bit će sastavljen u 11 (jedanaest) primjeraka u analo-
gnom i 11 (jedanaest) primjeraka u digitalnom obliku. Prostorni plan 
će se čuvati potpisan u analognoj i u digitalnoj formi, i to: u Mini-
starstvu građevinarstva, prometa i infrastrukture (jedan primjerak), u 
Skupštini AP Vojvodine (jedan primjerak), u Pokrajinskom tajništvu 
za urbanizam i zaštitu okoliša (dva primjerka), u Gradu Pančevu (je-
dan primjerak), u Gradu Zrenjaninu (jedan primjerak), Općini Kovači-
ca (jedan primjerak), Općini Alibunar (jedan primjerak) i u pismohra-
ni Investitora (dva primjerka) i Obrađivača (jedan primjerak)

Članak 16.

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA  AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 003276760 2024 09411 000 000 000 001 04 008
Novi Sad, 06. prosinca 2024. godine

Predsjednik
Skupštine AP Vojvodine

Bálint Juhász, v.r.



Stranica 2140 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 

  

 
 
 
 
 
 



06. prosinca 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 55 - Stranica 2141

Na temelju članka 9. stavaka 1. i 5. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“, broj: 135/04 i 88/10), članka 
39. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni 
list APV“, broj: 37/2014, 54/2014 — drugi propis, 37/2016, 29/2017, 
24/2019, 66/2020 i 38/2021), Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i za-
štitu okoliša Novi Sad, donosi

ODLUKU 
O IZRADI STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA 

PROSTORNOG PLANA PODRUČJA POSEBNE NAMJENE 
RASPLETA DALEKOVODA 400KV NA PODRUČJU 

SREDNJEG I JUŽNOG BANATA ZA POTREBE
IZGRADNJE PRIKLJUČKA I NEDOSTAJUĆE 

INFRASTRUKTURE ZA PRIKLJUČENJE 
VJETROELEKTRANE „SAMOŠ“ NA ELEKTROENERGETSKI 

SUSTAV REPUBLIKE SRBIJE 
NA OKOLIŠ

Članak 1.

Pristupa se izradi Strateške procjene utjecaja Prostornog plana 
područja posebne namjene raspleta dalekovoda 400kV na području 
Srednjeg i Južnog Banata za potrebe izgradnje priključka i nedosta-
juće infrastrukture za priključenje Vjetroelektrane „Samoš“ na elek-
troenergetski sustav Republike Srbije na okoliš (u daljnjem tekstu: 
Strateška procjena).

Članak 2.

Razlozi za izradu Strateške procjene su:

	– sagledavanje, procjena i utvrđivanje mogućih značajnih utjecaja 
na okoliš na prostoru obuhvaćenom Prostornim planom;

	– potreba da se u planiranju prostornog razvoja područja obu-
hvaćenog Prostornim planom sagledaju strateška pitanja zašti-
te okoliša, sukladno kriterijima iz članka 6. Zakona o strateškoj 
procjeni utjecaja na okoliš, predlože mjere koje je potrebno po-
duzeti kako bi se mogući značajni utjecaji na okoliš spriječili, ot-
klonili ili smanjili na minimum.

Članak 3.

U okviru Strateške procjene razmatrat će se sljedeća pitanja i pro-
blemi u području zaštite okoliša:

	– značaj Prostornog plana s gledišta zaštite okoliša u kontekstu 
održivog razvoja planskog područja;

	– definiranje mjera za zaštitu i održivo korištenje prirodnih vrijed-
nosti kroz zaštitu krajobraza i zaštićenih područja;

	– očuvanje kulturne i prirodne baštine na području Prostornog pla-
na, kroz definiranje odgovarajućih planskih rješenja;

	– utjecaj postojećih i planiranih infrastrukturnih objekata i dru-
gih stvorenih vrijednosti s gledišta zaštite okoliša na planskom 
području;

	– uspostava sustava za nadzor za praćenje stanja kvalitete čimbe-
nika okoliša.

Pored ovih pitanja, strateškom procjenom bit će obuhvaćena i druga 
pitanja koja mogu imati utjecaj na okoliš promatranog područja.

Članak 4.  

Izvješće o strateškoj procjeni, kao dokument kojim se opisuju, vred-
nuju i procjenjuju mogući značajni utjecaji na okoliš do kojih može 
doći implementacijom Prostornog plana i određuju mjere za smanjenje 
negativnih utjecaja na okoliš, sadržavat će:

1. POLAZNE OSNOVE STRATEŠKE PROCJENE

	– kratak prikaz sadržaja ciljeva Prostornog plana 
	– relevantne planske i druge dokumente
	– kratka analiza i ocjena postojećeg stanja okoliša
	– značajke okoliša u područjima za koje postoji mogućnost da 

budu izložene značajnom utjecaju

	– pitanja i problemi zaštite okoliša razmatrani u Strateškoj pro-
cjeni

	– prikaz varijantnih rješenja koja se odnose na zaštitu okoliša u 
Prostornom planu 

	– rezultati konsultacija sa zainteresiranim tijelima i organizacijama

2. �OPĆE I POSEBNE CILJEVE STRATEŠKE PROCJENE I IZ-
BOR INDIKATORA

	– opći i posebni ciljevi Strateške procjene
	– indikatori Strateške procjene

3. �PROCJENU MOGUĆIH UTJECAJA PLANSKIH RJEŠENJA 
NA OKOLIŠ S OPISOM MJERA PREDVIĐENIH ZA SMA-
NJENJE NEGATIVNIH UTJECAJA

	– procjena utjecaja varijantnih rješenja na okoliš 
	– obrazloženje izbora najpovoljnijeg varijantnog rješenja
	– procjena utjecaja Prostornog plana na okoliš s opisom mjera za 

smanjenje negativnih utjecaja na okoliš
	– prikaz načina na koji su pri procjeni utjecaja uzeti u obzir čim-

benici okoliša
	– procjena utjecaja planskih rješenja u odnosu na: vjerojatnost, in-

tenzitet, složenost/reverzibilnost, vremensku i prostornu dimen-
ziju, kumulativnu i sinergijsku prirodu utjecaja

4. �SMJERNICE ZA IZRADU STRATEŠKIH PROCJENA NA NI-
ŽIM HIJERARHIJSKIM RAZINAMA I PROCJENE UTJECA-
JA PROJEKATA NA OKOLIŠ

5. PROGRAM PRAĆENJA STANJA OKOLIŠA 

	– opis ciljeva plana
	– indikatori za praćenje stanja okoliša
	– prava i obveze nadležnih tijela
	– postupanje u slučaju pojave neočekivanih negativnih utjecaja

6. �PRIKAZ KORIŠTENE METODOLOGIJE I TEŠKOĆA PRILI-
KOM IZRADE STRATEŠKE PROCJENE

7. PRIKAZ NAČINA ODLUČIVANJA

8. ZAKLJUČKE (NETEHNIČKI REZIME)

9. DRUGE PODATKE OD ZNAČAJA ZA STRATEŠKU PROCJENU

10. LITERATURU

Članak 5.

Izrada Strateške procjene i Izvješća o strateškoj procjeni utjecaja 
Prostornog plana na okoliš pratit će dinamiku izrade Nacrta Prostor-
nog plana.

Članak 6.

Sudjelovanje zainteresiranih tijela i organizacija i javnosti u postup-
ku izrade i razmatranja Izvješća o strateškoj procjeni utjecaja osigu-
rava Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i zaštitu okoliša Novi Sad.

Oglašavanje izlaganja na javni uvid Izvješća o strateškoj procjeni 
utjecaja provodi i osigurava  Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i za-
štitu okoliša Novi Sad, istodobno s oglašavanjem izlaganja na javni 
uvid Nacrta Prostornog plana, s podacima o vremenu i mjestu izlaga-
nja na javni uvid, načinu na koji zainteresirane pravne i fizičke osobe 
mogu dostaviti primjedbe, vremenu i mjestu održavanja javne raspra-
ve, kao i druge informacije značajne za javni uvid.

Članak 7.

Sredstva za izradu Izvješća o strateškoj procjeni utjecaja

Pristupa se izradi Prostornog plana područja posebne namjene ra-
spleta dalekovoda 400kV na području Srednjeg i Južnog Banata za po-
trebe izgradnje priključka i nedostajuće  infrastrukture za priključenje 



Stranica 2142 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 

Vjetroelektrane „Samoš“ na elektroenergetski sustav Republike Srbije 
na okoliš osigurava Trgovačko društvo „AAEC ENERGY CONSUL-
TING“ DOO NOVI SAD, sa sjedištem u Novom Sadu, Ulica Lukijana 
Mušickog br..

Članak 8.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

Klasa: 002005602 2024 09415 001 001 000 001
Datum:  24. 6. 2024. godine

Pokrajinski tajnik
Nemanja Erceg

1161.

Na temelju članka 31. alineja 2. i 5., a u vezi s člankom 27. točkom 
1. Statuta Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 
20/14), i članka 35. stavka 2. Zakona o planiranju i izgradnji („Služ-
beni glasnik RS“, broj: 72/2009, 81/2009 – ispravak, 64/2010 – odluka 
US, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – odluka US, 50/2013 – odluka US, 
98/2013 – odluka US, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - 
dr. zakon, 9/2020, 52/2021 i 62/2023), 

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2024. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU 
O DONOŠENJU PROSTORNOG PLANA PODRUČJA 

POSEBNE NAMJENE 
 BRANE NA TISI

Članak 1.

Donosi se Prostorni plan područja posebne namjene brane na Tisi 
(u daljnjem tekstu: Prostorni plan), koji je tiskan uz ovu Odluku i čini 
njezin sastavni dio.

Članak 2. 

Prostornim planom razrađuju se načela prostornog uređenja, utvr-
đuju ciljevi prostornog razvoja, organizacija, zaštita, korištenje i na-
mjena prostora, kao i drugi elementi značajni za područje u obuhvatu 
Prostornog plana. 

Članak 3.

Prostorni plan sadrži tekstualni i grafički dio.

Grafički dio čine:

	– Preglednu kartu u mjerilu 1 : 50 000;
	– Referalna karta broj 1 – „Posebna namjena prostora“, u mjeri-

lu 1 : 5 000;
	– Referalna karta broj 2 – „Infrastrukturni sustavi, prirodni resursi, 

zaštita okoliša i prirodnih i kulturnih dobara“, u mjerilu
         1 : 5 000;

	– Referalna karta broj 3  – „Karta provedbe“, u mjerilu 1 : 5 000;
	– Tematska karta broj 1 – „Detaljna razrada prostora – Regulacij-

ski plan“, u mjerilu 1 : 2 500,
	– Tematska karta broj 2 – „Detaljna razrada prostora- Sinkron 

plan“, u mjerilu 1 : 2 500.

Komplet Prostornog plana, koji se sastoji iz tekstualnog dijela i gra-
fičkog dijela iz stavka 2. ovog članka, izrađen je u sedam (7) istovjet-
nih primjeraka koje svojim potpisom ovjerava ovlaštena osoba tijela 
koje donosi planski dokument.

Članak 4.

Sastavni dio Prostornog plana čini Izvješće o strateškoj procjeni 
utjecaja Prostornog plana područja posebne namjene brane na Tisi na 
okoliš (u daljnjem tekstu: Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Pro-
stornog plana na okoliš).

Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš 
iz stavka 1. ovog članka sastoji se iz tekstualnoga dijela i grafičkog 
priloga.

Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš 
iz stavka 2. ovog članka izrađen je u deset (10) istovjetnih primjeraka 
koje svojim potpisom ovjerava ovlaštena osoba tijela koje donosi plan-
ski dokument.

Članak 5.

Komplet Prostornog plana iz članka 3. stavka 3. ove Odluke, u kome 
grafički dio sadrži karte nabrojane u stavku 2. istog članka i Izvješće 
o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš iz članka 4. 
ove Odluke, čuvaju se trajno u Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine (jedan primjerak), Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu 
okoliša (dva primjerka), Ministarstvu građevinarstva, prometa i infra-
strukture (jedan primjerak), Općini Bečej (jedan primjerak), Općini 
Novi Bečej (jedan primjerak) i JP „Zavod za urbanizam Vojvodine“, 
Novi Sad (jedan primjerak).

Dokumentacijska osnova na kojoj se temelji Prostorni plan čuva se u 
Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša.

Članak 6.

Tijekom važenja, Prostorni plan dostupan je na uvid javnosti u Po-
krajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša.

Članak 7.

Prostorni planovi jedinica lokalne samouprave, urbanistički plano-
vi i dokumenti za provedbu prostornog plana – urbanistički projekti, 
izradit će se ili će se uskladiti s odredbama ove Odluke, na način utvr-
đen Prostornim planom.

Planovi i programi razvoja koji se donose po posebnim propisima, 
kao i drugi propisi i opći akti, uskladit će se s odredbama ove Odluke 
u roku od godinu dana od dana njezinog stupanja na snagu.

Prostorni planovi jedinica lokalne samouprave, urbanistički planovi 
i projekti, kao i planovi i programi razvoja, doneseni do dana stupanja 
na snagu ove Odluke, primjenjuju se u dijelovima koji nisu u suprot-
nosti s ovom Odlukom. 

Članak 8.

Tekstualni dio Prostornog plana objavljuje se u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

Prostorni plan se u cijelosti objavljuje i u elektroničkom obliku i 
dostupan je na mrežnim stranicama Pokrajinskog tajništva za urbani-
zam i zaštitu okoliša i Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, kao 
tijela nadležnog za donošenje planskog dokumenta. 

Članak 9.

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA  AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Broj: 003276654 2024 09411 000 000 000 001 04 021
Novi Sad, 6. prosinca 2024. godine

Predsjednik
Skupštine AP Vojvodine

Bálint Juhász, v.r.

1162.

Na temelju članka 31. alineja 2. i 5., a u vezi s člankom 27. točkom 
1. Statuta Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 
20/14), i članka 35. stavka 2. Zakona o planiranju i izgradnji („Služ-



06. prosinca 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 55 - Stranica 2143

beni glasnik RS“, broj: 72/2009, 81/2009 – ispravak, 64/2010 – odluka 
US, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – odluka US, 50/2013 – odluka US, 
98/2013 – odluka US, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - 
dr. zakon, 9/2020, 52/2021 i 62/2023), 

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2024. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU 
O DONOŠENJU PROSTORNOG PLANA PODRUČJA 

POSEBNE NAMJENE 
KRAJOBRAZA IZNIMNIH ODLIKA „KANJIŠKI JARAŠI“

Članak 1.

Donosi se Prostorni plan područja posebne namjene Krajobraza 
iznimnih odlika „Kanjiški jaraši“ (u daljnjem tekstu: Prostorni plan), 
koji je tiskan uz ovu Odluku i čini njezin sastavni dio.

Članak 2. 

Prostornim planom razrađuju se načela prostornog uređenja, utvr-
đuju ciljevi prostornog razvoja, organizacija, zaštita, korištenje i na-
mjena prostora, kao i drugi elementi značajni za područje u obuhvatu 
Prostornog plana. 

Članak 3.

Prostorni plan sadrži tekstualni i grafički dio.

Grafički dio čine:

	– Referalna karta br. 1 – „Posebna namjena prostora“ u mjerilu 
1 : 25 000;

	– Referalna karta br. 2 – „Infrastrukturni sustavi“ u mjerilu 
             1 : 25 000;

	– Referalna karta br. 3  – „Prirodni resursi, zaštita okoliša i prirod-
nih i kulturnih dobara“ u mjerilu 1 : 25 000;

	– Referalna karta br. 4 – „Karta provedbe“ u mjerilu 1 : 25 000.

Komplet Prostornog plana, koji se sastoji iz tekstualnog dijela i gra-
fičkog dijela iz stavka 2. ovog članka, izrađen je u šest (6) istovjetnih 
primjeraka koje svojim potpisom ovjerava ovlaštena osoba tijela koje 
donosi planski dokument.

Članak 4.

Sastavni dio Prostornog plana čini Izvješće o strateškoj procjeni 
utjecaja Prostornog plana područja posebne namjene Predjela izni-
mnih odlika „Kanjiški jaraši“ na okoliš (u daljnjem tekstu: Izvješće o 
strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš).

Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš 
iz stavka 1. ovog članka sastoji se iz tekstualnoga dijela i grafičkog 
priloga.

Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš iz 
stavka 2. ovog članka izrađeno je u šest (6) istovjetnih primjeraka koje 
svojim potpisom ovjerava ovlaštena osoba tijela koje donosi planski 
dokument.

Članak 5.

Komplet Prostornog plana iz članka 3. stavka 3. ove Odluke, u ko-
jem grafički dio sadrži karte nabrojane u stavku 2. istog članka, i Iz-
vješće o strateškoj procjeni utjecaja Prostornog plana na okoliš iz član-
ka 4. ove Odluke, čuvaju se trajno u Skupštini Autonomne Pokrajine 
Vojvodine (jedan primjerak), Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i 
zaštitu okoliša (dva primjerka), Ministarstvu građevinarstva, prometa 
i infrastrukture (jedan primjerak), Općini Kanjiža (jedan primjerak), 
i JP „Zavod za urbanizam Vojvodine“ Novi Sad (jedan primjerak).

Dokumentacijska osnova na kojoj se temelji Prostorni plan čuva se u 
Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša.

Članak 6.

Tijekom važenja, Prostorni plan dostupan je na uvid javnosti u Po-
krajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša.

Članak 7.

Prostorni planovi jedinica lokalne samouprave, urbanistički plano-
vi i dokumenti za provedbu prostornog plana – urbanistički projekti, 
izradit će se ili će se uskladiti s odredbama ove Odluke, na način utvr-
đen Prostornim planom.

Planovi i programi razvoja koji se donose po posebnim propisima, 
kao i drugi propisi i opći akti, uskladit će se s odredbama ove Odluke 
u roku od godinu dana od dana njezinog stupanja na snagu.

Prostorni planovi jedinica lokalne samouprave, urbanistički planovi 
i projekti, kao i planovi i programi razvoja, doneseni do dana stupanja 
na snagu ove Odluke, primjenjuju se u dijelovima koji nisu u suprot-
nosti s ovom Odlukom. 

Članak 8.

Tekstualni dio Prostornog plana objavljuje se u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

Prostorni plan se u cijelosti objavljuje i u elektroničkom obliku i 
dostupan je na mrežnim stranicama Pokrajinskog tajništva za urbani-
zam i zaštitu okoliša i Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, kao 
tijela nadležnog za donošenje planskog dokumenta. 

Članak 9.

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA  AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Broj: 003276699 2024 09411 000 000 000 001 04 020
Novi Sad, 6. prosinca 2024. godine

Predsjednik
Skupštine AP Vojvodine

Bálint Juhász, v.r.

1163.

Na temelju članka 238. točke 1) Zakona o trgovačkim društvima 
(„Sl. glasnik RS“, broj: 36/2011, 99/2011, 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 
44/2018, 95/2018, 91/2019 i 109/2021), članka 31. alineje 2. Statuta Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 20/2014) i 
članka 20. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o osnivanju Ra-
zvojne agencije Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 10/2017), 

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2024. godine, donijela je:

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
O POKRETANJU POSTUPKA BRISANJA 

RAZVOJNE AGENCIJE VOJVODINE D.O.O. NOVI SAD 
IZ REGISTRA GOSPODARSKIH SUBJEKATA

Članak 1.

Pokreće se postupak brisanja Razvojne agencije Vojvodine  d.o.o. 
Novi Sad iz registra gospodarskih subjekata, upisane u registar gos-
podarskih subjekata Agencije za gospodarske registre, sa sjedištem u 
Novom Sadu, Stražilovska 2, Matični broj: 21275697, PIB: 109963253. 

Članak 2.

Nalaže se Pokrajinskoj vladi, koja obavlja dužnost Skupštine druš-
tva Razvojne agencije Vojvodine d.o.o. Novi Sad, da po stupanju na 
snagu ove Pokrajinske skupštinske odluke, na prvoj narednoj sjednici 
Pokrajinske vlade, otpočne sukladno Zakonu o trgovačkim društvima 



Stranica 2144 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 

postupak brisanja iz registra gospodarskih subjekata i da isti provede 
do kraja, o čemu će, nakon okončanja likvidacije izvijestiti Skupštinu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Članak 3.

Pokrajinska vlada, koja vrši prava osnivača u Razvojnoj agenciji 
Vojvodine d.o.o. Novi Sad, preuzet će obvezu plaćanja troškova pro-
vedbe likvidacije i naknadu za likvidacijskog upravitelja. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka potrebno je osigurati u proraču-
nu Autonomne Pokrajine Vojvodine, u okviru razdjela Pokrajinskog 
tajništva za regionalni razvoj, međuregionalnu suradnju i lokalnu sa-
moupravu. 

Članak 4.

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.   

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 003399000 2024 09411 000 000 000 001 06 015
Novi Sad, 6. prosinca 2024. godine 

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

Bálint Juhász, v.r.

1164.

Na temelju članka 31. alineja 2. i 15. Statuta Autonomne Pokrajine 
Vojvodine („Službeni list APV,“, broj: 20/2014), 

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2024. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA POKRAJINSKE 

SKUPŠTINSKE ODLUKE  O OSNIVANJU FONDA „EUROPSKI 
POSLOVI“ AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Članak 1.

U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o osnivanju Fonda „Europski 
poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 
13/09 i 2/10) (u daljnjem tekstu: Odluka) naziv Odluke mijenja se i 
glasi: 

„Pokrajinska skupštinska odluka o osnivanju Fonda za europske 
poslove i razvoj Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

Članak. 2

Članak 1. Odluke mijenja se i glasi:

„Članak 1.

Radi praćenja, proučavanja i implementacije europskih integracij-
skih procesa i izgradnje, razvoja i jačanja institucionalnih kapaciteta 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, u cilju bržeg uključivanja Republike 
Srbije u glavne europske političke i ekonomske tokove i ostvarivanja 
gospodarske, znanstvene, obrazovne, i kulturne suradnje s teritorijal-
nim zajednicama i drugim oblicima autonomije drugih država u okvi-
ru vanjske politike Republike Srbije, radi obavljanja stručnih i admi-
nistrativnih poslova za provedbu međuregionalne i razvojne politike 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, osniva se Fond za europske poslove 
i razvoj Autonomne Pokrajine Vojvodine (u daljnjem tekstu: Fond).“

Članak 6. Odluke mijenja se i glasi:

„Članak 6.

Radi ostvarivanja djelatnosti iz članka 1. ove Odluke, Fond obavlja 
sljedeće poslove:

1)	 obavlja koordinaciju aktivnosti pokrajinskih institucija u proce-
sima europskih integracija, suradnju i koordinaciju s jedinica-
ma lokalne samouprave s teritorija AP Vojvodine, kao i surad-
nju s teritorijalnim zajednicama i drugim oblicima autonomije 
drugih država u okviru vanjske politike Republike Srbije;

2)	 provodi aktivnosti vezane za korištenje europskih strukturnih i 
razvojnih fondova, kao i programa tehničke pomoći EU i dru-
gih država i obavlja administrativno-operativne poslove u vezi 
s budućim strateškim projektima i praćenje njihove realizacije 
sukladno zakonu, drugim općim i planskim aktima;

3)	 obavlja koordinaciju s aktivnostima tijela i organizacija Repu-
blike Srbije nadležnim za europske integracije i suradnju s re-
gijama drugih država;

4)	 obavlja aktivnosti na jačanju procesa međuregionalne suradnje 
i razvoja AP Vojvodine i surađuje s drugim organizacijama, in-
stitucijama, tijelima i ustanovama koje se bave pitanjima europ-
skih integracija, kao i suradnjom s regijama i institucijama dru-
gih država koje se bave aktivnostima koje su od značaja za ra-
zvoj AP Vojvodine;

5)	 surađuje sa znanstvenim institucijama i visokoobrazovnim i 
školskim ustanovama u područjima iz svoje nadležnosti;

6)	 obavlja nakladničku djelatnost u području europskih integracija 
i međuregionalnog razvoja i suradnje s regijama drugih država 
i u tu svrhu osniva i vodi stručnu knjižnicu i dokumentacijski 
centar;

7)	 organizira i provodi edukaciju, kroz održavanje seminara, okru-
glih stolova, tribina, predavanja i slično;

8)	 obavlja promociju zajedničkih europskih vrijednosti i ideja u 
sredstvima javnog informiranja, kao i promociju gospodarskih, 
ekonomskih, prirodnih i drugih potencijala AP Vojvodine;

9)	 sudjeluje u pripremi prijedloga planskih akata i mjera za rav-
nomjerni ekonomski, gospodarski i regionalni razvoj AP Vojvo-
dine, obavlja njihovo praćenje i vrednovanje provedbe, analizi-
ra i osigurava podatke i informacije za potrebe drugih pokrajin-
skih tijela i organizacija;

10)	 vodi evidencije strateških projekata u područjima gospodar-
skog, ekonomskog i regionalnog razvoja AP Vojvodine;

11)	 koordinira poslove u vezi s Uredom Autonomne Pokrajine Voj-
vodine u Bruxellesu pri Misiji Republike Srbije pri Europskoj 
uniji;

12)	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom i općim aktima Fonda.

Članak 3.

U člancima 8., 9., 10., 12., 13. i 14. riječi: „Vlada Autonomne Pokra-
jine Vojvodine” zamjenjuju se riječima: „Pokrajinska vlada” u odgo-
varajućem padežu. 

Članak 4.

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“. 

SKUPŠTINA  AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 003399267 2024 09411 000 000 000 001 06 008
Novi Sad, 6. prosinca 2024. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

Bálint Juhász, v.r.

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



06. prosinca 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 55 - Stranica 2145



Stranica 2146 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 



06. prosinca 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 55 - Stranica 2147



Stranica 2148 - Klasa 55	 SLUŽBENI LIST APV	 06. prosinca 2024. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

1160.	Pokrajinska skupštinska odluka o izradi Prostornog pla-
na područja posebne namjene raspleta dalekovoda 400 
kV na području Srednjeg i Južnog Banata za potrebe 
izgradnje priključka i nedostajuće infrastrukture za pri-
ključenje Vjetroelektrane „Samoš“ na elektroenergetski 
sustav Republike Srbije

1161.	 Pokrajinska skupštinska odluka o donošenju Prostornog 
plana područja posebne namjene brane na Tisi

1162.	Pokrajinska skupštinska odluka o donošenju Prostornog 
plana područja posebne namjene Krajobraza iznimnih 
odlika „Kanjiški jaraši“  

1163.	 Pokrajinska skupštinska odluka o pokretanju postupka 
brisanja Razvojne agencije Vojvodine d.o.o. Novi Sad, 
iz registra gospodarskih subjekata

1164.	Pokrajinska skupštinska odluka o izmjenama i dopuna-
ma Pokrajinske skupštinske odluke o osnivanju Fonda 
„Europski poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine

POSEBNI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

1165.	 Odluka o prestanku mandata zastupnika u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine

1166.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izboru pred-
sjednika i članova odbora Skupštine Autonomne Pokra-
jine Vojvodine;

1167.	 Odluka o prestanku dužnosti Vijeća Pedagoškog fakul-
teta u Somboru

1168.	Odluka o prestanku dužnosti Vijeća Tehnološkog fakul-
teta u Novom Sadu

1169.	 Odluka o imenovanju člana Vijeća Tehnološkog fakulte-
ta u Novom Sadu

1170.	 Odluka o imenovanju člana Vijeća Pedagoškog fakulteta 
u Somboru

1171.	 Odluka o imenovanju ravnatelja Sveučilišnog kliničkog 
centra Vojvodine

POKRAJINSKA VLADA

1172.	Rješenje o razrješenju dužnosti ravnatelja Direkcije za 
robne pričuve Autonomne Pokrajine Vojvodine

1173.	 Rješenje o postavljenju ravnatelja Direkcije za robne za-
lihe Autonomne Pokrajine Vojvodine

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE,  UPRAVU I NACIONALNE MANJINE– 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1174.	 Rješenje o odobravanju nakladničkoj kući Trgovačko 
društvo „Gerundijum“ d.o.o. Beograd, za nakladu i upo-
rabu rukopisa prijevoda udžbenika Kemija 4, udžbenika 
za četvrti razred gimnazije općeg tipa i prirodoslov-
no-matematičkog smjera na hrvatskom jeziku i pismu.

2137

2142

2142

2143

2144

S A D R Ž A J


